UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PNN    Kon Rẫy, ngày      tháng      năm 2023

V/v tham mưu UBND huyện ban

hành văn bản tiếp tục nâng cao hiệu

quả triển khai thực hiện Chương

trình mỗi xã một sản phẩm năm

2023 trên địa bàn huyện

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện.

Căn cứ các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: Số 919/QĐ-TTg ngày

01/8/2022 phê duyệt Chương trình mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021-2025;

Quyết định số 148/QĐ-TTg ngày 24/02/2023 về việc ban hành Bộ tiêu chí và quy

trình đánh giá, phân hạng các sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm;

Căn cứ các văn bản của UBND tỉnh Kon Tum: số 908/KH-UBND ngày

31/3/2023 Triển khai thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn

tỉnh Kon Tum giai đoạn 2021-2025; số 2166/UBND-NNTN ngày 10/7/2023 về việc

tiếp tục nâng cao hiệu quả triển khai thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm

trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/HU ngày 14 tháng 12 năm 2022 của Ban

Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XIX về lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã

hội, quốc phòng, an ninh-xây dựng Đảng và hệ thống chính trị năm 2023; Nghị

quyết số 43/NQ-HĐND ngày 16 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng Nhân dân huyện

về phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2023;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện; Phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện tham mưu UBND huyện ban hành văn bản tiếp tục nâng cao hiệu quả triển

khai thực hiện Chương trình mỗi xã một sản phẩm năm 2023 trên địa bàn huyện

(Có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xen xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Lưu: PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hồng Thắng

		2023-07-11T15:01:24+0700

		2023-07-11T15:02:43+0700

		2023-07-11T15:02:43+0700

		2023-07-11T15:02:43+0700

		2023-07-11T15:02:43+0700